
Uchwała nr 1558/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 10 października 2017r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie na wynajem sal komputerowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 43 ust. 2 pkt 3,  
w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie na zawieranie krótkookresowych umów najmu, których przedmiotem będą 
sale komputerowe nr 110 i 111 zlokalizowane na pierwszym piętrze budynku położonego  
przy ul. Rzymowskiego 36 w Warszawie. 

2. Umowy, o których mowa w ust. 1, będą zawierane na czas określony w okresie od dnia  
14 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. ze Spółką Monetia Sp. z o.o. 

3. Do podpisania umów najmu, o których mowa w ust. 1 upoważnia się Andrzeja Daniluk  
– Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 września  
2017 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935,1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie na wynajem sal komputerowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


